[image: image1.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

REQUERIMENTO N.º 066/2021

          Requeiro à Casa na forma regimental após ouvido o Douto Plenário se oficie o Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, solicitando-lhe as seguintes informações:
- O loteamento localizado no Jardim das Acácias já está sob responsabilidade do município? Se não, qual a situação atual.
- A Prefeitura Municipal tem ciência que existe problemas nas tubulações de esgoto do referido bairro, principalmente na parte baixa do loteamento?
- Já houve alguma reclamação ou solicitação de reparos do referido problema mencionado pelo setor de engenharia durante a fiscalização para liberação do empreendimento?
Sala das Sessões ‘Vereador Delson Leandro da Silva’, 07 de junho de 2021.
Joana Aparecida Ramos Garcia Grava
Vereadora
[image: image1.png]